Муниципальное образовательное учреждение

«Байгуловская средняя общеобразовательная школа»

П Р И К А З

от 31 декабря 2008  года

№125

Об утверждении критерий
На основания решения трудового коллектива,  родителей и общественности, протокол № 6 от 17 декабря 2008 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить критерии для  выплат стимулирующей части фонда оплаты

    труда работников образовательного учреждения.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы

В.Н.Шмелёв